

Midtjysk Miljøblæsning Aps

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 12 12 37 95

01.01.2023 - 31.12.2023

Fittingvej 3, 6623 Vorbasse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

Brian Ravn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Miljøblæsning Aps
Fittingvej 3
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 12 12 37 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. maj 1988

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: Vorbasse

Direktion

Brian Ravn Jensen, direktør

Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Majsmarken 1
7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med sandblæsning og overfladebehandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 105.546, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 226.641.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		28.206	30.931
Personaleomkostninger	1	<u>34.846</u>	<u>-2.833</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		63.052	28.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-147.240</u>	<u>-450.403</u>
Resultat før finansielle poster		-84.188	-422.305
Finansielle indtægter		0	2.059
Finansielle omkostninger		<u>-21.358</u>	<u>-39.323</u>
Resultat før skat		-105.546	-459.569
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>16.236</u>
Årets resultat		<u>-105.546</u>	<u>-443.333</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-105.546</u>	<u>-443.333</u>
		<u>-105.546</u>	<u>-443.333</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
ISO Certificering		0	27.330
Immaterielle anlægsaktiver		0	27.330
Produktionsanlæg og maskiner		297.380	404.926
Materielle anlægsaktiver	2	297.380	404.926
Anlægsaktiver i alt		297.380	432.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.968	27.500
Andre tilgodehavender		44.910	32.719
Tilgodehavender		66.878	60.219
Likvide beholdninger		700.517	1.319.546
Omsætningsaktiver i alt		767.395	1.379.765
Aktiver i alt		1.064.775	1.812.021

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		26.641	132.187
Egenkapital		<u>226.641</u>	<u>332.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.643	43.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		814.491	1.408.668
Anden gæld		0	27.634
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>838.134</u>	<u>1.479.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>838.134</u>	<u>1.479.834</u>
Passiver i alt		<u><u>1.064.775</u></u>	<u><u>1.812.021</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	132.187	332.187
Årets resultat	0	-105.546	-105.546
Egenkapital 31. december 2023	200.000	26.641	226.641

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.367.211
Tilgang i årets løb	<u>12.365</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.379.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	962.286
Årets afskrivninger	<u>119.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.082.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>297.380</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
